　　拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素はキムデン製品に格別のお引き立てを賜り誠に有り難うございます。
  さて、この度別置式アダプタの一部機種を諸般の事情により製造中止とさせて頂き、
併せてロット販売形態変更をさせて頂く事となりました。
　ご愛用頂いておりますお得意様には大変ご迷惑をお掛けし申し訳御座いませんが
何卒ご了承頂きます様お願い申し上げます。
                                                                                                         敬具
別置式アダプタ 一部製造中止及び販売形態変更のお知らせ

●	 RoHS指令対応品。
 ※1 - 8 - ※2  4 ※3
・下記形式構成はLED記名集合表示灯用に構成しております。他の表示灯用についてはB-65ページをご参照く
ださい。
・適合製品一覧表はA-50 ページをご参照ください。
● KFE-48HD6にはER（抵抗器）・ EB（抵抗器とブリッジ）は使用できません。
 ※1  ※2  ※3
　形式 定格使用電圧
定格２次側電圧
　4：DC24V
定格２次側電流
別置式アダプタ
ET／ER／EB-8形
　❖ 形式の構成
は受注生産品
※3 形式詳細は「形式の構成」箇所をご参照ください。
	 略 号	 回路方式	 略 号	 定格使用電圧	 略 号	 定格２次側電流
	 	 	 6	 AC		48V
	 	 																								7																			AC100V															1
															13 〜 15mA
	 ET	 変圧器とブリッジ	 8	 	AC110V	 2	 17 〜 20mA
																																																						9																			AC200V															4															34 〜 40mA
	 	 	 U	 AC220V	 8	 	68 〜 80mA
	 	 	 6	 DC		48V
   ER	 	 抵抗器	 	 7	 									DC100V
1
13 〜 15mA
	 	 	 8	 DC110V															2             17 〜 20mA
	 	 	 G																				DC125V															4																34 〜 40mA
	 	 ブリッジ	 4																				AC		24V	 8	 80mA以下
	 	 	 6	 AC/DC		48V
	 EB	 抵抗器とブリッジ	 7	 AC/DC100V
1	 13 〜 15mA
	 	 	 8	 AC/DC110V
2	 17 〜 20mA
　　　　　　　　　　　　　　　	　　　　　　　　　　　　　　  4	 34 〜 40mA
ご使用上の留意点